

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jan Jensen Ejendomme og Værksted ApS

Bakkealle 2
8783 Hornsyld

CVR-nr. 37 25 64 63

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/04 2022

Jan Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Jensen Ejendomme og Værksted ApS
Bakkealle 2
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 37 25 64 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 30.734, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 132.282.

Resultatet anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		25.755	85.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(24.815)	(24.815)
Resultat før finansielle poster		940	60.500
Finansielle omkostninger		(37.522)	(39.657)
Resultat før skat		(36.582)	20.843
Skat af årets resultat		5.848	(4.590)
Årets resultat		(30.734)	16.253
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(30.734)	16.253
		(30.734)	16.253

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.155.044	1.116.685
Materielle anlægsaktiver	1	<u>1.155.044</u>	<u>1.116.685</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.155.044</u>	<u>1.116.685</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	15.000
Andre tilgodehavender		1.544	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.496	0
Tilgodehavender		<u>24.040</u>	<u>15.000</u>
Likvide beholdninger		<u>34.240</u>	<u>67.162</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.280</u>	<u>82.162</u>
Aktiver i alt		<u>1.213.324</u>	<u>1.198.847</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		82.282	113.016
Egenkapital		132.282	163.016
Hensættelse til udskudt skat		7.107	5.459
Hensatte forpligtelser i alt		7.107	5.459
Banker		0	36.873
Gæld til realkreditinstitutter		458.495	488.675
Langfristede gældsforpligtelser	2	458.495	525.548
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	30.000	108.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		532.940	312.539
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	3.498
Anden gæld		37.500	65.787
Kortfristede gældsforpligtelser		615.440	504.824
Gældsforpligtelser i alt		1.073.935	1.030.372
Passiver i alt		1.213.324	1.198.847
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	113.016	163.016
Årets resultat	0	(30.734)	(30.734)
Egenkapital 31. december 2021	50.000	82.282	132.282

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	1.240.760
Tilgang i årets løb	63.174
Kostpris 31. december 2021	1.303.934
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	124.075
Årets afskrivninger	24.815
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	148.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.155.044

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	114.873	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	518.675	488.495	30.000	370.000
	633.548	488.495	30.000	370.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vognmand Jan Jensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 488, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.100.